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Ne baze te nenit 38 paragrafi 1 te Statutit te Universitetit Publik " Kadri Zeka ", Sekretari i 
Pergjithshem i Universitetit " Kadri Zeka " ne Gjilan, merr kete : 

VE NDIM 

Prof. Dr. Xhevdet Thaqi, i perfundon mandati i rregullt me date 30.09.2023, ne cilesine e 
Prorektorit per mesim, kerkime shkencore dhe <;eshtje te Studenteve ne Universitetin Publik 
"Kadri Zeka" ne Gjilan. 

Te i dergohet : 

Te permendurit 
Zyres se Personelit 
Zyres se Financave 
Arkives UKZ 


